Retention and Graduation Rates for NFYS Columbus Campus

										COI	umbus	Campu	5									
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	1 Year Later		2 Years Later		3 Years Later		s Later	5 Years Later		6 Year	rs Later	7 Year	s Later	8 Year	rs Later	9 Years	Later	10 Year	s Later
2013	Retained	1363	1222	89.7%	1152	84.5%	1091	80.0%	379	27.8%	64	4.7%	19	1.4%	9	0.7%	4	0.3%	1	0.1%	2	0.1%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	35	2.6%	734	53.9%	1042	76.4%	1087	79.8%	1099	80.6%	1103	80.9%	1108	81.3%	1108	81.3%
	Subtotal		1222	89.7%	1152	84.5%	1126	82.6%	1113	81.7%	1106	81.1%	1106	81.1%	1108	81.3%	1107	81.2%	1109	81.4%	1110	81.4%
2014	Retained	1465	1320	90.1%	1260	86.0%	1177	80.3%	380	25.9%	79	5.4%	24	1.6%	12	0.8%	3	0.2%	3	0.2%		
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	48	3.3%	845	57.7%	1125	76.8%	1176	80.3%	1193	81.4%	1198	81.8%	1200	81.9%		
	Subtotal		1320	90.1%	1261	86.1%	1225	83.6%	1225	83.6%	1204	82.2%	1200	81.9%	1205	82.3%	1201	82.0%	1203	82.1%		
2015	Retained	1510	1370	90.7%	1312	86.9%	1206	79.9%	333	22.1%	65	4.3%	24	1.6%	13	0.9%	15	1.0%				
	Graduated		0	0.0%	2	0.1%	59	3.9%	905	59.9%	1177	77.9%	1220	80.8%	1230	81.5%	1236	81.9%				
	Subtotal		1370	90.7%	1314	87.0%	1265	83.8%	1238	82.0%	1242	82.3%	1244	82.4%	1243	82.3%	1251	82.8%				
2016	Retained	1540	1404	91.2%	1351	87.7%	1263	82.0%	354	23.0%	68	4.4%	16	1.0%	12	0.8%						
	Graduated		0	0.0%	3	0.2%	41	2.7%	926	60.1%	1210	78.6%	1250	81.2%	1261	81.9%						
	Subtotal		1404	91.2%	1354	87.9%	1304	84.7%	1280	83.1%	1278	83.0%	1266	82.2%	1273	82.7%						
2017	Retained	1523	1387	91.1%	1297	85.2%	1205	79.1%	321	21.1%	59	3.9%	18	1.2%								
	Graduated		0	0.0%	3	0.2%	64	4.2%	929	61.0%	1175	77.2%	1215	79.8%								
	Subtotal		1387	91.1%	1300	85.4%	1269	83.3%	1250	82.1%	1234	81.0%	1233	81.0%								
2018	Retained	1660	1517	91.4%	1421	85.6%	1282	77.2%	292	17.6%	69	4.2%										
	Graduated		0	0.0%	5	0.3%	117	7.0%	1071	64.5%	1297	78.1%										
	Subtotal		1517	91.4%	1426	85.9%	1399	84.3%	1363	82.1%	1366	82.3%										
2019	Retained	1825	1662	91.1%	1548	84.8%	1406	77.0%	357	19.6%												
	Graduated		0	0.0%	8	0.4%	102	5.6%	1115	61.1%												
	Subtotal		1662	91.1%	1556	85.3%	1508	82.6%	1472	80.7%												
2020	Retained	1643	1471	89.5%	1355	82.5%	1205	73.3%														
	Graduated		0	0.0%	4	0.2%	88	5.4%														
	Subtotal		1471	89.5%	1359	82.7%	1293	78.7%														
2021	Retained	1782	1594	89.5%	1472	82.6%																
	Graduated		0	0.0%	6	0.3%																
	Subtotal		1594	89.5%	1478	82.9%																
2022	Retained	1736	1592	91.7%																		
	Graduated		1	0.1%																		
	Subtotal		1593	91.8%																		
Total	Retained		14539	90.6%	12168	85.0%	9835	78.5%	2416	22.2%	404	4.5%	101	1.4%	46	0.8%	22	0.5%	4	0.1%	2	0.1%
	Graduated		1	0.0%	32	0.2%	554	4.4%	6525	59.9%	7026	77.5%	5948	80.4%	4783	81.4%	3537	81.5%	2308	81.6%	1108	81.3%
	Subtotal		14540	90.6%	12200	85.2%	10389	82.9%	8941	82.1%	7430	82.0%	6049	81.7%	4829	82.2%	3559	82.0%	2312	81.8%	1110	81.4%

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting September 14, 2023 Full Time, Degree-Seeking, SU, AU NFYS

Retention and Graduation Rates for NFYS

Lima Campus

Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	ır Later	2 Years	s Later	3 Years	s Later	4 Year	s Later	5 Year	•	6 Year	rs Later	7 Year	s Later	8 Year	s Later	9 Years	Later	10 Year	s Later
2013	Retained	167	95	56.9%	78	46.7%	72	43.1%	44	26.3%	15	9.0%	8	4.8%	4	2.4%	2	1.2%	2	1.2%	1	0.6%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	29	17.4%	59	35.3%	65	38.9%	68	40.7%	70	41.9%	70	41.9%	70	41.9%
	Subtotal		95	56.9%	78	46.7%	72	43.1%	73	43.7%	74	44.3%	73	43.7%	72	43.1%	72	43.1%	72	43.1%	71	42.5%
2014	Retained	156	100	64.1%	77	49.4%	65	41.7%	34	21.8%	6	3.8%	2	1.3%	3	1.9%	3	1.9%	3	1.9%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	26	16.7%	53	34.0%	58	37.2%	58	37.2%	59	37.8%	60	38.5%		
	Subtotal		100	64.1%	77	49.4%	65	41.7%	60	38.5%	59	37.8%	60	38.5%	61	39.1%	62	39.7%	63	40.4%		
2015	Retained	133	84	63.2%	70	52.6%	56	42.1%	25	18.8%	12	9.0%	4	3.0%	2	1.5%	0	0.0%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	6	4.5%	33	24.8%	47	35.3%	52	39.1%	52	39.1%	54	40.6%				
	Subtotal		84	63.2%	70	52.6%	62	46.6%	58	43.6%	59	44.4%	56	42.1%	54	40.6%	54	40.6%				
2016	Retained	222	130	58.6%	102	45.9%	84	37.8%	30	13.5%	6	2.7%	3	1.4%	2	0.9%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	4	1.8%	48	21.6%	69	31.1%	72	32.4%	73	32.9%						
	Subtotal		130	58.6%	102	45.9%	88	39.6%	78	35.1%	75	33.8%	75	33.8%	75	33.8%						
2017	Retained	178	116	65.2%	89	50.0%	71	39.9%	37	20.8%	13	7.3%	4	2.2%								
	Graduated		0	0.0%	1	0.6%	7	3.9%	36	20.2%	60	33.7%	68	38.2%								
	Subtotal		116	65.2%	90	50.6%	78	43.8%	73	41.0%	73	41.0%	72	40.4%								
2018	Retained	177	114	64.4%	88	49.7%	71	40.1%	37	20.9%	13	7.3%										
	Graduated		0	0.0%	2	1.1%	5	2.8%	33	18.6%	55	31.1%										
	Subtotal		114	64.4%	90	50.8%	76	42.9%	70	39.5%	68	38.4%										
2019	Retained	157	94	59.9%	77	49.0%	60	38.2%	25	15.9%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	5	3.2%	33	21.0%												
	Subtotal		94	59.9%	77	49.0%	65	41.4%	58	36.9%												
2020	Retained	149	101	67.8%	79	53.0%	63	42.3%														
	Graduated		0	0.0%	1	0.7%	6	4.0%														
	Subtotal		101	67.8%	80	53.7%	69	46.3%														
2021	Retained	127	82	64.6%	68	53.5%																
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%																
	Subtotal		82	64.6%	68	53.5%																
2022	Retained	113	72	63.7%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		72	63.7%																		
Total	Retained		988	62.6%	728	49.7%	542	40.5%	232	19.5%	65	6.3%	21	2.5%	11	1.6%	5	1.1%	5	1.5%	1	0.6%
	Graduated		0	0.0%	4	0.3%	33	2.5%	238	20.0%	343	33.2%	315	36.8%	251	37.0%	183	40.1%	130	40.2%	70	41.9%
	Subtotal		988	62.6%	732	49.9%	575	42.9%	470	39.5%	408	39.5%	336	39.3%	262	38.6%	188	41.2%	135	41.8%	71	42.5%

Retention and Graduation Rates for NFYS Mansfield Campus

										IVI a	nsneia	Campu	5									
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	r Later	2 Years Later		3 Years Later		4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	rs Later	7 Year	s Later	8 Year	rs Later	9 Years	Later	10 Year	s Later
2013	Retained	216	139	64.4%	121	56.0%	100	46.3%	54	25.0%	16	7.4%	7	3.2%	2	0.9%	2	0.9%	2	0.9%	1	0.5%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	43	19.9%	80	37.0%	87	40.3%	90	41.7%	91	42.1%	91	42.1%	92	42.6%
	Subtotal		139	64.4%	121	56.0%	100	46.3%	97	44.9%	96	44.4%	94	43.5%	92	42.6%	93	43.1%	93	43.1%	93	43.1%
2014	Retained	187	124	66.3%	103	55.1%	90	48.1%	50	26.7%	19	10.2%	6	3.2%	4	2.1%	3	1.6%	0	0.0%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	35	18.7%	64	34.2%	76	40.6%	81	43.3%	82	43.9%	84	44.9%		
	Subtotal		124	66.3%	103	55.1%	90	48.1%	85	45.5%	83	44.4%	82	43.9%	85	45.5%	85	45.5%	84	44.9%		
2015	Retained	215	131	60.9%	112	52.1%	97	45.1%	52	24.2%	20	9.3%	3	1.4%	0	0.0%	0	0.0%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.5%	41	19.1%	76	35.3%	91	42.3%	94	43.7%	94	43.7%				
	Subtotal		131	60.9%	112	52.1%	98	45.6%	93	43.3%	96	44.7%	94	43.7%	94	43.7%	94	43.7%				
2016	Retained	241	162	67.2%	129	53.5%	110	45.6%	69	28.6%	14	5.8%	8	3.3%	2	0.8%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	1.2%	40	16.6%	94	39.0%	98	40.7%	105	43.6%						
	Subtotal		162	67.2%	129	53.5%	113	46.9%	109	45.2%	108	44.8%	106	44.0%	107	44.4%						
2017	Retained	203	135	66.5%	102	50.2%	82	40.4%	45	22.2%	14	6.9%	7	3.4%								
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	5	2.5%	44	21.7%	71	35.0%	80	39.4%								
	Subtotal		135	66.5%	102	50.2%	87	42.9%	89	43.8%	85	41.9%	87	42.9%								
2018	Retained	200	134	67.0%	111	55.5%	91	45.5%	51	25.5%	25	12.5%										
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	5	2.5%	35	17.5%	58	29.0%										
	Subtotal		134	67.0%	111	55.5%	96	48.0%	86	43.0%	83	41.5%										
2019	Retained	199	137	68.8%	95	47.7%	82	41.2%	45	22.6%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	5	2.5%	38	19.1%												
	Subtotal		137	68.8%	95	47.7%	87	43.7%	83	41.7%												
2020	Retained	149	89	59.7%	71	47.7%	56	37.6%														
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.7%														
	Subtotal		89	59.7%	71	47.7%	57	38.3%														
2021	Retained	147	96	65.3%	79	53.7%																
	Graduated		0	0.0%	1	0.7%																
	Subtotal		96	65.3%	80	54.4%																
2022	Retained	129	93	72.1%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		93	72.1%																		
Total	Retained		1240	65.7%	923	52.5%	708	44.0%	366	25.1%	108	8.6%	31	2.9%	8	0.9%	5	0.8%	2	0.5%	1	0.5%
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	20	1.2%	276	18.9%	443	35.1%	432	40.7%	370	43.1%	267	43.2%	175	43.4%	92	42.6%
	Subtotal		1240	65.7%	924	52.6%	728	45.2%	642	43.9%	551	43.7%	463	43.6%	378	44.0%	272	44.0%	177	43.9%	93	43.1%
	545.5(4)			JJ.1 /0	02.	0070	. 20	/ 0	J 12		30 1	/ 0	.00	.0.070	3.0			70				/ 0

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting September 14, 2023

Retention and Graduation Rates for NFYS Marion Campus

										IVI	arion C	ampus										
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	r Later	2 Years	s Later	3 Years	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	s Later	7 Year	s Later	8 Year	s Later	9 Years	Later	10 Year	s Later
2013	Retained	145	93	64.1%	77	53.1%	66	45.5%	39	26.9%	14	9.7%	7	4.8%	3	2.1%	3	2.1%	1	0.7%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	21	14.5%	45	31.0%	54	37.2%	57	39.3%	57	39.3%	59	40.7%	60	41.4%
	Subtotal		93	64.1%	77	53.1%	66	45.5%	60	41.4%	59	40.7%	61	42.1%	60	41.4%	60	41.4%	60	41.4%	60	41.4%
2014	Retained	149	84	56.4%	68	45.6%	66	44.3%	42	28.2%	18	12.1%	7	4.7%	4	2.7%	0	0.0%	0	0.0%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.7%	22	14.8%	44	29.5%	56	37.6%	59	39.6%	61	40.9%	61	40.9%		
	Subtotal		84	56.4%	68	45.6%	67	45.0%	64	43.0%	62	41.6%	63	42.3%	63	42.3%	61	40.9%	61	40.9%		
2015	Retained	140	87	62.1%	67	47.9%	59	42.1%	32	22.9%	11	7.9%	4	2.9%	3	2.1%	1	0.7%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.7%	22	15.7%	42	30.0%	49	35.0%	50	35.7%	50	35.7%				
	Subtotal		87	62.1%	67	47.9%	60	42.9%	54	38.6%	53	37.9%	53	37.9%	53	37.9%	51	36.4%				
2016	Retained	190	120	63.2%	93	48.9%	84	44.2%	46	24.2%	24	12.6%	9	4.7%	4	2.1%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	30	15.8%	54	28.4%	66	34.7%	68	35.8%						
	Subtotal		120	63.2%	93	48.9%	84	44.2%	76	40.0%	78	41.1%	75	39.5%	72	37.9%						
2017	Retained	169	112	66.3%	89	52.7%	74	43.8%	47	27.8%	14	8.3%	3	1.8%								
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	1.8%	27	16.0%	57	33.7%	68	40.2%								
	Subtotal		112	66.3%	89	52.7%	77	45.6%	74	43.8%	71	42.0%	71	42.0%								
2018	Retained	205	150	73.2%	118	57.6%	106	51.7%	43	21.0%	15	7.3%										
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	1.5%	54	26.3%	82	40.0%										
	Subtotal		150	73.2%	118	57.6%	109	53.2%	97	47.3%	97	47.3%										
2019	Retained	170	115	67.6%	90	52.9%	67	39.4%	37	21.8%												
	Graduated		0	0.0%	1	0.6%	4	2.4%	30	17.6%												
	Subtotal		115	67.6%	91	53.5%	71	41.8%	67	39.4%												
2020	Retained	136	81	59.6%	69	50.7%	58	42.6%														
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	5	3.7%														
	Subtotal		81	59.6%	69	50.7%	63	46.3%														
2021	Retained	123	85	69.1%	59	48.0%																
	Graduated		0	0.0%	1	0.8%																
	Subtotal		85	69.1%	60	48.8%																
2022	Retained	90	72	80.0%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		72	80.0%																		
Total	Retained		999	65.9%	730	51.2%	580	44.5%	286	24.5%	96	9.6%	30	3.8%	14	2.2%	4	0.9%	1	0.3%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	2	0.1%	17	1.3%	206	17.6%	324	32.5%	293	36.9%	234	37.5%	168	38.7%	120	40.8%	60	41.4%
	Subtotal		999	65.9%	732	51.3%	597	45.8%	492	42.1%	420	42.1%	323	40.7%	248	39.7%	172	39.6%	121	41.2%	60	41.4%

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting September 14, 2023 Full Time, Degree-Seeking, SU, AU NFYS

Retention and Graduation Rates for NFYS Newark Campus

										N	ewark (Campus										
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	r Later	2 Years	s Later	3 Years	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	s Later	7 Year	s Later	8 Year	rs Later	9 Years	Later	10 Year	s Later
2013	Retained	422	242	57.3%	189	44.8%	167	39.6%	108	25.6%	35	8.3%	16	3.8%	11	2.6%	9	2.1%	7	1.7%	5	1.2%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	0.5%	58	13.7%	122	28.9%	143	33.9%	150	35.5%	153	36.3%	158	37.4%	161	38.2%
	Subtotal		242	57.3%	189	44.8%	169	40.0%	166	39.3%	157	37.2%	159	37.7%	161	38.2%	162	38.4%	165	39.1%	166	39.3%
2014	Retained	457	262	57.3%	228	49.9%	196	42.9%	128	28.0%	48	10.5%	26	5.7%	8	1.8%	6	1.3%	8	1.8%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	0.4%	71	15.5%	150	32.8%	175	38.3%	191	41.8%	194	42.5%	195	42.7%		
	Subtotal		262	57.3%	228	49.9%	198	43.3%	199	43.5%	198	43.3%	201	44.0%	199	43.5%	200	43.8%	203	44.4%		
2015	Retained	457	258	56.5%	221	48.4%	209	45.7%	122	26.7%	34	7.4%	18	3.9%	8	1.8%	7	1.5%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	0.4%	74	16.2%	153	33.5%	172	37.6%	181	39.6%	185	40.5%				
	Subtotal		258	56.5%	221	48.4%	211	46.2%	196	42.9%	187	40.9%	190	41.6%	189	41.4%	192	42.0%				
2016	Retained	590	366	62.0%	306	51.9%	261	44.2%	152	25.8%	62	10.5%	22	3.7%	14	2.4%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	0.5%	96	16.3%	188	31.9%	219	37.1%	230	39.0%						
	Subtotal		366	62.0%	306	51.9%	264	44.7%	248	42.0%	250	42.4%	241	40.8%	244	41.4%						
2017	Retained	572	364	63.6%	297	51.9%	273	47.7%	146	25.5%	52	9.1%	19	3.3%								
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	6	1.0%	118	20.6%	203	35.5%	232	40.6%								
	Subtotal		364	63.6%	297	51.9%	279	48.8%	264	46.2%	255	44.6%	251	43.9%								
2018	Retained	629	372	59.1%	300	47.7%	273	43.4%	162	25.8%	65	10.3%										
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	0.5%	93	14.8%	182	28.9%										
	Subtotal		372	59.1%	300	47.7%	276	43.9%	255	40.5%	247	39.3%										
2019	Retained	607	400	65.9%	324	53.4%	264	43.5%	147	24.2%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	7	1.2%	92	15.2%												
	Subtotal		400	65.9%	324	53.4%	271	44.6%	239	39.4%												
2020	Retained	568	375	66.0%	268	47.2%	233	41.0%														
	Graduated		0	0.0%	1	0.2%	7	1.2%														
	Subtotal		375	66.0%	269	47.4%	240	42.3%														
2021	Retained	519	315	60.7%	253	48.7%																
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%																
	Subtotal		315	60.7%	253	48.7%																
2022	Retained	436	287	65.8%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		287	65.8%																		
Total	Retained		3241	61.7%	2386	49.5%	1876	43.6%	965	25.8%	296	9.5%	101	4.0%	41	2.1%	22	1.6%	15	1.7%	5	1.2%
	Graduated		0	0.0%	1	0.0%	32	0.7%	602	16.1%	998	31.9%	941	37.7%	752	39.0%	532	39.8%	353	40.2%	161	38.2%
	Subtotal		3241	61.7%	2387	49.5%	1908	44.4%	1567	42.0%	1294	41.4%	1042	41.7%	793	41.2%	554	41.5%	368	41.9%	166	39.3%

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting September 14, 2023

Retention and Graduation Rates for NFYS Wooster Campus

										**	OOSIEI	Campus	•									
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	r Later	2 Years	s Later	3 Year	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	rs Later	7 Year	s Later	8 Year	s Later	9 Years	Later	10 Year	s Later
2013	Retained	125	73	58.4%	52	41.6%	32	25.6%	15	12.0%	6	4.8%	3	2.4%	2	1.6%	1	0.8%	0	0.0%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.8%	18	14.4%	23	18.4%	26	20.8%	27	21.6%	27	21.6%	28	22.4%	28	22.4%
	Subtotal		73	58.4%	52	41.6%	33	26.4%	33	26.4%	29	23.2%	29	23.2%	29	23.2%	28	22.4%	28	22.4%	28	22.4%
2014	Retained	148	98	66.2%	63	42.6%	46	31.1%	18	12.2%	2	1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	1.4%	26	17.6%	40	27.0%	42	28.4%	42	28.4%	42	28.4%	42	28.4%		
	Subtotal		98	66.2%	63	42.6%	48	32.4%	44	29.7%	42	28.4%	42	28.4%	42	28.4%	42	28.4%	42	28.4%		
2015	Retained	152	93	61.2%	63	41.4%	39	25.7%	15	9.9%	5	3.3%	3	2.0%	2	1.3%	0	0.0%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.7%	22	14.5%	29	19.1%	32	21.1%	32	21.1%	32	21.1%				
	Subtotal		93	61.2%	63	41.4%	40	26.3%	37	24.3%	34	22.4%	35	23.0%	34	22.4%	32	21.1%				
2016	Retained	188	131	69.7%	96	51.1%	70	37.2%	20	10.6%	6	3.2%	3	1.6%	1	0.5%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	1.1%	48	25.5%	61	32.4%	63	33.5%	63	33.5%						
	Subtotal		131	69.7%	96	51.1%	72	38.3%	68	36.2%	67	35.6%	66	35.1%	64	34.0%						
2017	Retained	162	108	66.7%	68	42.0%	48	29.6%	22	13.6%	9	5.6%	2	1.2%								
	Graduated		0	0.0%	1	0.6%	2	1.2%	27	16.7%	36	22.2%	39	24.1%								
	Subtotal		108	66.7%	69	42.6%	50	30.9%	49	30.2%	45	27.8%	41	25.3%								
2018	Retained	159	103	64.8%	68	42.8%	43	27.0%	12	7.5%	4	2.5%										
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	1.9%	29	18.2%	34	21.4%										
	Subtotal		103	64.8%	68	42.8%	46	28.9%	41	25.8%	38	23.9%										
2019	Retained	129	90	69.8%	56	43.4%	40	31.0%	14	10.9%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	1.6%	17	13.2%												
	Subtotal		90	69.8%	56	43.4%	42	32.6%	31	24.0%												
2020	Retained	120	72	60.0%	39	32.5%	23	19.2%														
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%														
	Subtotal		72	60.0%	39	32.5%	23	19.2%														
2021	Retained	90	50	55.6%	30	33.3%																
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%																
	Subtotal		50	55.6%	30	33.3%																
2022	Retained	108	68	63.0%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		68	63.0%																		
Total	Retained		886	64.2%	535	42.0%	341	28.8%	116	10.9%	32	3.4%	11	1.4%	5	0.8%	1	0.2%	0	0.0%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	13	1.1%	187	17.6%	223	23.9%	202	26.1%	164	26.8%	101	23.8%	70	25.6%	28	22.4%
	Subtotal		886	64.2%	536	42.1%	354	29.9%	303	28.5%	255	27.3%	213	27.5%	169	27.6%	102	24.0%	70	25.6%	28	22.4%

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting September 14, 2023 Full Time, Degree-Seeking, SU, AU NFYS